1 / 1

2023 年 2 月 28 日

報道関係各位

福井市文京４丁目２３番１号

日華化学株式会社

                          代表取締役社長 江 守 康 昌

証券ｺｰﾄﾞ 4463 東証プライム・名証プレミア

人事異動の件

この度、下記のとおり当社の人事異動を発表しましたので、お知らせいたします。

１．3 月 1 日付

氏 名 新 旧

古市 伝 日華化学㈱ 化学品部門

繊維化学品事業部次長（企画統括）兼

事業企画部長

日華化学㈱ 化学品部門

繊維化学品事業部次長（企画統括）

西澤 博之 広州日華化学有限公司 出向 日華化学㈱ 化学品部門

繊維化学品事業部 事業企画部長

２．4 月 1 日付

氏 名 新 旧

川地 康仁 日華化学㈱ 化学品部門 繊維化学品事業部

シニアビジネスコーディネーター

（新エリア開拓、素材開発、ブランド＆リテイラー担当）

広州日華化学有限公司 総経理 兼

東莞日華新材料有限公司 総経理

西澤 博之 広州日華化学有限公司 総経理 兼

東莞日華新材料有限公司 総経理

広州日華化学有限公司 出向

以 上